(бронювання) потужності (тариф на послуги
транспортування природного газу для внутрішньої
точки виходу з газотранспортної системи) та з
урахуванням коефіцієнту, який застосовується при
замовленні потужності на добу наперед, становить з
07.04.2021 року–7469,07грн. (Сім тисяч чотириста
шістдесят дев’ять гривень 07 копійок) без ПДВ,
крім того ПДВ (20%) – 1493,82 грн., що разом з ПДВ
складає 8962,89 грн. (вісім тисяч дев’ятсот
шістдесят дві гривні 89 копійок).»
3. Всі інші умови Договору постачання природного
газу № 65 від 09.03.2021 року не порушені цією
додаткової угодою залишаються без змін.
4. Дана додаткова угода складена у двох
автентичних примірниках, які мають однакову
юридичну силу, по одному для кожної із Сторін, а